
Statutární město Ostrava
městský obvod Ostrava-Jih Materiál ZMOb_M

7. zasedání zastupitelstva městského
obvodu

Dne 21.03.2024

Složka
S1

Materiál pro ZMOb č.

OPVO/ZMOb/0002/24

předkládá: Bc. Martin Bednář, MBA
starosta

zodpovídá: Bc. Renata Štroblíková
vedoucí odboru podpory volených orgánů

zpracoval: Blanka Štěříková
Organizátor RMOb

 
Věc: Návrh na poskytování peněžitého plnění fyzickým osobám, které nejsou

členy Zastupitelstva městského obvodu Ostrava-Jih, za výkon funkce členů
výborů zastupitelstva, komisí rady městského obvodu

 
Obsah:

Návrh usnesení:
 
Zastupitelstvo městského obvodu
k usnesení č. 2032/RMOb-JIH/2226/38

(č. usnesení) (zn. předkl.)
OPVO

 
1) rozhodlo
o poskytování peněžitého plnění fyzickým osobám, které nejsou členy zastupitelstva
městského obvodu, za výkon funkce členů výborů zastupitelstva, komisí rady městského
obvodu dle platných zásad pro poskytování peněžitého plnění fyzickým osobám, které
nejsou členy Zastupitelstva městského obvodu Ostrava-Jih, za výkon funkce členů výborů,
komisí a zvláštních orgánů městského obvodu s účinností od 21.03.2024 takto:

předseda komise         4 000 Kč/měsíc; 6 000 Kč/měsíc (jednání min. 2x v měsíci)
člen komise/výboru      3 000 Kč/měsíc; 5 000 Kč/měsíc (jednání min. 2x v měsíci)

 

V Ostravě dne 04.03.2024
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 1/1


